

Generalforsamling i KFUM's Tennisklub mandag den 24. februar 2020.

Tilstede fra bestyrelsen : Charlotte Bender(CB), Henrik Stage(HS), Henrik Dahl(HD), Joakim Andersen(JA) og Jeppe Friborg(JF), Karin Nielsen (KS)

Sportschef: Thomas Skouboe

Administration og regnskab: Eva Sehested

Dagsorden:

A. Valg af dirigent og referent.

B. Formandens beretning.

*C. Fremlæggelse af regnskab2019 til godkendelse (bilag2).
Herunder orientering om ændring af CF-kontingent.*

D. Behandling af indkomne forslag.

*E. Valg til bestyrelsen.
Formanden er på valg.*

*F. Valg af repræsentanter til bestyrelsen.
Spillerrepræsentant og menigt medlem er på valg.*

G. Valg af revisor.

H. Eventuelt.

(HS): Indkaldelsen er sket i overensstemmelse med KFUM's Tennisklub regler og love §13, stk. 1 og 2.

Ad A)

HS blev valgt som dirigent

HD blev valgt som referent

Ad B)

Formandens beretning KFUM Tennis Generalforsamling 24.02.2020

2019 har været et godt og fremgangsrigt år i KFUM Tennis. Vi er blevet flere medlemmer. Vi har en sund økonomi. Vi har klaret os pænt sportsligt - og vi er i gang med at skulle opføre en tennishal på KFUM's område i 2020.

Medlemstal stiger

Vores medlemstal er stigende. Ved årsskiftet havde vi: i alt 703 medlemmer. De fordelte sig på 0-18 år: 173 og over 18: 530. Vi er den største klub på KFUM's anlæg og efterhånden også en pæn stor tennisklub. Vi håber, at den kommende hal vil tiltrække endnu flere medlemmer og navnlig holde fast på nogle af de unge, når de kan gå til tennis hele året.

Økonomien er sund

Som økonomifolkene vil gennemgå her bagefter, har vi en sund økonomi i klubben. Tilgang af nye medlemmer gavner økonomien, der er overskud på vores træningsaktiviteter, vores drift og banevedligehold er i balance og vi har efterhånden en god egenkapital på ca. 1,8 millioner kroner. Den sunde økonomi er en forudsætning for, at vi kan gennemføre halbyggeriet, fordi vi kan skyde en startkapital ind. Klubben har ikke nogen planer om at hæve medlemskontingentet generelt, men der vil være et mindre halkontingent og en baneleje, for dem, der vi spille indendørs, når hallen kommer.

Sportslige resultater

Generelt har vi højt aktivitetsniveau på holdkampe. Vi har som altid haft to junior hold, der klarer sig rigtigt godt. Flere unge er på vej den kommende sæson, så vi håber på at få en sprudlende ungdoms afdeling i KFUM Tennis.

På Seniorsiden havde vi en del hold, fordelt på senior hold og to veteranhold. Både 1.hold damer og 1.hold herrer var med i toppen, men missede desværre oprykningen.

På træningssiden har vi et bredt udbud til medlemmerne - fra familie-tennis for de mindste til ungdoms- og voksentræning, holdtræning og fitness tennis. Træningsaktiviteterne er meget efterspurgt og der er godt med deltagere. Det bliver forhåbentlig endnu bedre med vintertræningen næste år, når vi kan træne indendørs i egen hal uden at skulle køre rundt i Københavnsområdet. Vores mål er at have tilbud til alle medlemmer i klubben og vi vil fremadrettet fortsætte med at udbygge vores trænings tilbud.

Halbyggeri

Efter lang tids intensivt arbejde har vi endelig fået byggetilladelse til at opføre en ny hal på bane 1-2 og 2 nye udendørs baner vest for bane 3-4. Vi har fået accept fra de andre klubber på KFUM's område og vi har indhentet tilbud fra leverandører. Sidst på året faldt økonomien også på plads, da vi fik lånetilsagn fra banken. Beslutningen om at opføre en ny hal blev vedtaget på en ekstraordinær generalforsamling den 03.02.20. Så nu er arbejdet og planlægningen inde i en mere konkret fase. Det bliver spændende at se, om vi kan nå at få en ny hal før vintersæsonen 2020-21.

Formandsskifte

Efter 4 år som formand for KFUM Tennis synes jeg som formand, at det kunne være rart at få tid til andre aktiviteter. Jeg er glad for at beslutningen om at bygge en hal er taget og at klubben er i så god gænge både økonomisk og aktivitetsmæssigt. Så jeg overlader med ro i maven og stor tilfredshed formandsposten til en ny formand fra generalforsamlingen 2020.

Ad C)

HS: Bedste regnskab længe. Der er et overskud på ca. ½mio kr. Dette skyldes god omkostnings- og tilskudsstyring og større medlemstilgang.

I bund og grund en super solid økonomi.

Et medlem spurgte om overskuddet og fremtidige overskud kan bruges i halprojektet og evt. vedligehold. HS: Ja

Ad D)

Der var ingen indkomne forslag

Ad E)

Formanden er på valg. Peter KK har meldt sit kandidatur. Peter KK blev valgt

Ad F)

Valg af repræsentanter til bestyrelsen. KN og JA stillede op til genvalg og blev valgt

Ad G)

Valg af revisor. Peter Arildsen stillede op og blev valgt

Ad H)

Evt.

Et medlem spurgte til højden på de nye baner. TS: Planen er at lægge de nye baner op mod renden og i den nuværende højde – dvs højere end de nuværende bane 3 og 4

Et medlem spurgte til omklædningsrummene. CB: Der er ikke mange der bruger omklædningsrummene. Der kan dog være spidsbelastninger, og bestyrelsen vil se på det, hvis det bliver et problem

Medlemmer spurgte til halprojektet: solceller på taget, hegn foran facaden, koter, højdeforskelle, kontraktlige-aftaler. Mm. TS: En byggesagkyndig har gået alt igennem og der er kommet en del kommentarer tilbage til entreprenøren som også omhandler dette, så dette bliver behandlet på den bedst mulige måde og Bestyrelsen tager nye input med videre til byggeudvalget.